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Teie soovi täitmiseks asusin maad kuulama ja selgus kahjuks, et 

soov Teie poolt esitatud ulatuses ja kujul on mitmesugustel for
maalsetel põhjustel praegu teostamatu.Kui Teil kiire,siis palun 
formuleerida küsimused,mis Teid huvitavad,ja märkida umbkaudugi 
kohad,mis võiksid küsimuste lahendamisel kõne alla tulla.Katsun 
neile vastust leida,kasutades ka oma sõprade abi.Toimetajäle kir
jutasin kohe,aga vastust pole saanud.Praeguses olukorras polegi 
see nii tähtis.Vajaduse korral võiks mõnest tähtsamast kohast mik
rofilmi valmistada.Kui aga on tegemist üksikute lausetega,võiks 
need lihtsalt välja kirjutada ja Teile saata.Esitatud viis on nüüd 
küll ainud moodus,kuidas Teid abistada.See on küll tülikam kui 
Teie poolt esitatud menetlus,kuid paratamatu,arvestades asjaolu,et
tegemist on formaalsustega,mitte aga sisuliste üksikasjadega.

Et üritate uurimust J.Käisi elu ja tegevuse kohta,väärib ainult 
heakskiitmist.Aastaid tagasi tekkis mulgi säärane mõtte,kuid tuli 
minust olenematuil põhjusil kõrvale jätta.Prof.P.Koort,kes näis in 
nukalt asja asunud olevat,on nähtavasti sellest loobunud.Põhjusi 
võib muidugi ainult aimata.luba aastaid tagasi andsin kogu kirjava 
hetuse temaga Tartu Kirjandusmuuseumile,jäid ainult tema ulatusli
kud märkused ja täiendused minu kirjutatud nEesti kooli arenguloo
le 1917-1937">mis °li kavatsetud Õpetajate Liidu 2o.aastapäevaks. 
Selleaegse koolireformi mo$ul soovitas Käis avaldamise viie aasta 
võrra edasi lükata,et näidata siis ka koolireformi tulemusi.Aga 
siis ei saanud küsimus kõne allagi tulla.Ma jälgisin kogu aeg suu
re huvi ja täieliku tunnustusega Käisi kooliuuenduslikku tööd,ka 
ajaloolises ülevaates oli talle palju ruumi pühendatud.Soovin Teie 
tööle edu ja kordaminekutlirge jätke seda pooleli!

Mis puutub minu soovidesse sõnaraamatu ja ajakirja suhtes,siis 
on nende rahuldamine suurte kuludega seotud.Kui Teie üldse leiate 
võimalusi selleks,siis jääb mooduse valik täiesti Teie hooleks.



Siin aga lõvisid kuuldused,et teose realiseerimine on seis- 
jäänud,sest kõik asjast huvitatud on selle juha omandanud. 
Tavaliselt realiseeritakse lattu seisma jäänud eksemplaarid 
alandatud hinnaga.Käesoleval juhul pole nii talitatud,vaid 
hoopis vastupidi.Informatsioon polnud täpne.Muidugi võiks 
minu soovi rahuldamine pikema aja jooksul kõne alla tulla.
Ka siin kavatsetakse midagi taolist välja anda,aga selle il
mumist minu silmad küll ei näe.

Loodan,et hiljuti saadetud kiri andmete kohta K.Reha üle 
J.Aavikult jõudis kohale,mispärast selles avaldatud soovi 
siinkohal pole vaja korratalViige talle ikka hästi palju 
häid tervitusi»Vaatamata paljudele aastatele pole M.R.muu
tunud - on läinud ainult blondimaks.Temalegi palju tervitu
si.

Kii,ootan Teilt peatselt formuleetud küsimusi,et nende la 
hendamisele asuda.Teen omalt poolt kõik võimaliku,et Teid dl 
tada,kasutades vajaduse korral heade sõprade abi.

Südamlikke tervitusi Teile ja Teie perele meilt mõlemilt!
Parimate soovidega 
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P.S.Ilmus koolieelse "Karu-aabitsa" metoodiline juhis, 
mis koostatud analüütilis-sünteetilise meetodi põhj/mõttel, 
tekitades seega pettumust.Aabits ise ilmub hi ljem,küllap 
Teiegi siis saate juba korraga mõlemad.


